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Newsec advice Oy toimi Nurminen Logistics Oyj:n 

neuvonantajana logistiikkakiinteistöjen Myynnissä  

 
Nurminen Logistics Oyj on myynyt Kotkassa, Luumäellä, Vainikkalassa, Niiralassa ja 
Jyväskylässä sijaitsevat kiinteistönsä Eläkevakuutusyhtiö Ilmariselle noin 15 miljoonalla 
eurolla. Nurminen Logistics Oyj myi logistiikkakiinteistönsä osana rahoitusjärjestelyä. 
Nurminen Logistics Oyj jatkaa toimintojaan vuokralaisena kyseisissä kiinteistöissä 10 
vuoden vuokrasopimuksella. Vuokra-ajan jälkeen Nurminen Logistics Oyj on sitoutunut 
ostamaan kiinteistöt takaisin Ilmariselta.  
 
Järjestelyllä ei ole merkittävää tulosvaikutusta. Järjestely käsitellään yhtiön  
tulosraportoinnissa kiinteistön myyntinä ja takaisinvuokrauksen osalta rahoitus-
leasinginä. 
 
Newsec Advice Oy toimi kaupassa myyjän neuvonantajana. 
 
Lisätietoja:   
 
Newsec Advice Oy 
Ville Jallinoja 
puh. 040 54 54 206 
 
Nurminen Logistics Oyj 
Antti Sallila, CFO 
puh. 010 545 2598 
 
 
 
 
 
Newsec Advice Oy on pohjoismaiden johtava kiinteistöasiantuntija, joka tuottaa neuvonantopalveluita sekä 
kiinteistön omistajille että toimitilojen käyttäjille. Neuvonantopalvelut käsittävät kiinteistökauppaan liittyvät 
neuvonantopalvelut, arviointi- ja analyysipalvelut, corporate finance –neuvonantopalvelut sekä 
toimitilavuokrauksen ja –välityksen. Newsec Advice Oy on 1.8.2009 alkaen Newsec Finland Oy:n tytäryhtiö. 
www.newsec.fi 
 
Nurminen Logistics Oyj tuottaa korkealaatuisia logistiikkapalveluja, kuten esimerkiksi rautatiekuljetuksia, 
terminaalipalveluja, huolintaa sekä erikois- ja raskaskuljetuksia. Yhtiöllä on logistiikka-alan osaamista 
kolmelta vuosisadalta, vuodesta 1886 saakka. Nurminen Logisticsin päämarkkina-alueet ovat Suomi, 
Itämeren alue ja Venäjä sekä muut IVY-maat. Yhtiön osake on listattuna NASDAQ  OMX Helsingissä. 
 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen on työeläkevakuuttamiseen erikoistunut keskinäinen 
eläkevakuutusyhtiö. Sen kiinteistösijoitusomaisuuden arvo on noin 2,2 miljardia euroa ja sen laajuus on  
860 000 neliömetriä. Ilmarisen kiinteistösijoituksiin kuuluu reilut 4 400 asuntoa ja noin 65 liike-, toimisto-, 
varasto- ja muuta kiinteistöä. Merkittävä osa yhtiön kiinteistöistä sijaitsee pääkaupunkiseudulla ja muiden 
kasvukeskusten keskeisillä paikoilla. 


